EDITAL 003/2024 – LILA/UENP

A Coordenação Geral do Projeto “Percursos formativos para monitores do Laboratório Integrado
de Letramentos Acadêmico-Científicos-LILA”, vinculado ao Projeto interinstitucional “Laboratório
Integrado de Letramentos Acadêmico-Científicos (LILA)”, no uso de suas prerrogativas legais,
TORNA PÚBLICO o edital com RESULTADO DAS ENTREVISTAS, referente ao Processo de Seleção
Simplificado visando à seleção de bolsistas técnicos para atuar como monitor acadêmico do
Laboratório Integrado de Letramentos Acadêmico-Científicos (LILA), da Universidade Estadual do
Norte do Paraná (UENP).

1. RESULTADO DAS ENTREVISTAS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Bolsista Nível Médio

Nome completo Resultado com classificação

Noemi Francielly dos Santos Sprenger 1º  – Classificada dentro da vaga

Andressa Mathiazi 2º  – Classificada fora da vaga

Paulo Henrique Peres da Silva  3º  – Classificado fora da vaga

Bolsista Nível Superior

Nome completo Resultado com classificação

Rafaela Tavares Bassetto 1º  – Classificada dentro da vaga

Gabriel Carlos da Silva 2º  – Classificado fora da vaga

Vitória de Freitas Santos Pavão 3º  – Classificada fora da vaga

Izak Noah Cruz de Araújo 4º  – Classificado fora da vaga

Cornélio Procópio, 21 de fevereiro de 2024.

Assinado no original
Eliana Merlin Deganutti de Barros

Coordenadora do Projeto